
 
 

UCHWAŁA NR 207/2025 
ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 5 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz.1907 ), oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (T.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Powiatu Wieruszowskiego na 2025 r. w układzie 
klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wieruszowskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

   

Starosta 
 
 

Stefan Pietras 

 
Wicestarosta 

 
 

Marek Kanicki 

 
Członek Zarządu 

 
 

Adam Musiała 

 
Członek Zarządu 

 
 

Ryszard Starek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 19 listopada 2025 r.

Poz. 10519



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

27 252 651,00 7 793 476,00 7 761 976,00 0,00 7 761 976,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 459 175,00 19 459 175,00 0,00

-9 111,00 -9 111,00 -9 111,00 0,00 -9 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 111,00 9 111,00 9 111,00 0,00 9 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 252 651,00 7 793 476,00 7 761 976,00 0,00 7 761 976,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 459 175,00 19 459 175,00 0,00

26 826 821,00 7 367 646,00 7 336 146,00 0,00 7 336 146,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 459 175,00 19 459 175,00 0,00

-9 111,00 -9 111,00 -9 111,00 0,00 -9 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 111,00 9 111,00 9 111,00 0,00 9 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 826 821,00 7 367 646,00 7 336 146,00 0,00 7 336 146,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 19 459 175,00 19 459 175,00 0,00

371 280,00 333 532,00 320 232,00 0,00 320 232,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 748,00 37 748,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 280,00 333 532,00 320 232,00 0,00 320 232,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 748,00 37 748,00 0,00

371 280,00 333 532,00 320 232,00 0,00 320 232,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 748,00 37 748,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 280,00 333 532,00 320 232,00 0,00 320 232,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 748,00 37 748,00 0,00

12 126 344,28 11 877 547,28 11 293 587,28 8 815 625,00 2 477 962,28 12 000,00 431 000,00 140 960,00 0,00 0,00 248 797,00 248 797,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 126 344,28 11 877 547,28 11 293 587,28 8 802 125,00 2 491 462,28 12 000,00 431 000,00 140 960,00 0,00 0,00 248 797,00 248 797,00 0,00

478 000,00 478 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 406 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 045 879,00 9 045 879,00 9 045 879,00 8 813 625,00 232 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 032 379,00 9 032 379,00 9 032 379,00 8 800 125,00 232 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 149 384,28 2 115 708,28 2 078 708,28 0,00 2 078 708,28 12 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 33 676,00 33 676,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 160 884,28 2 127 208,28 2 090 208,28 0,00 2 090 208,28 12 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 33 676,00 33 676,00 0,00

87 011 978,85 66 499 310,85 57 382 711,58 39 025 291,30 18 357 420,28 3 661 770,27 1 739 919,00 3 434 910,00 0,00 280 000,00 20 512 668,00 20 512 668,00 0,00

-22 711,00 -22 711,00 -22 711,00 -13 500,00 -9 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 711,00 22 711,00 22 711,00 0,00 22 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

87 011 978,85 66 499 310,85 57 382 711,58 39 011 791,30 18 370 920,28 3 661 770,27 1 739 919,00 3 434 910,00 0,00 280 000,00 20 512 668,00 20 512 668,00 0,00

Administracja
publiczna

Zadania z zakresu
geodezji i kartografii

Rady powiatów

Starostwa powiatowe

Pozostała działalność

6 437,00

0,00

0,00

6 437,00

215 121,00

0,00

0,00

215 121,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

75019

75020

75095

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 374 123,00

0,00

0,00

6 374 123,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60014

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki bieżące
Plan wydatki 

jednostek
budżetowych

0,00

1917

6 152 565,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 152 565,00 0,00

6 152 565,00 0,00

0,00

Rodzaj zadania: Własne

Nazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 152 565,00

0,00

0,00

6 437,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 437,00 0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

Drogi publiczne
powiatowe

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Działalność usługowa

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

710

750

71012

Załącznik do uchwały Nr 207/2025

Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

z dnia 5 listopada 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10519



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 002 397,00 8 002 397,00 7 696 393,00 6 961 815,00 734 578,00 0,00 306 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185 000,00 -185 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 184 000,00 47 300,00 136 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 002 397,00 8 002 397,00 7 720 393,00 6 849 115,00 871 278,00 0,00 282 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 002 397,00 8 002 397,00 7 696 393,00 6 961 815,00 734 578,00 0,00 306 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-185 000,00 -185 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 184 000,00 47 300,00 136 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 002 397,00 8 002 397,00 7 720 393,00 6 849 115,00 871 278,00 0,00 282 004,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 713 371,07 13 363 371,07 12 960 550,07 10 615 366,00 2 345 184,07 71 051,00 331 770,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

-185 000,00 -185 000,00 -160 000,00 -160 000,00 0,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 000,00 185 000,00 184 000,00 47 300,00 136 700,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 713 371,07 13 363 371,07 12 984 550,07 10 502 666,00 2 481 884,07 71 051,00 307 770,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 350 000,00 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży
Pożarnej

Wydatki razem:

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10519


	UCHWAŁA NR 207/2025 ZARZĄDU POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 5 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1 Załącznik do Uchw. Nr 207/2025 Zarządu Powiatu Wieruszowskiego

		2025-11-19T12:33:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




